
 Ufficio Stampa della Provincia autonoma di Trento
Piazza Dante 15, 38122 Trento 
Tel. 0461 494614 - Fax 0461 494615 
uff.stampa@provincia.tn.it

COMUNICATO n. 2823 del 24/10/2017

Al giorno 21 novembre 2017 alle ore 12.00

Collegamento stradale Passo S. Giovanni, località
Cretaccio, unità galleria: prorogato il termine per
la presentazione delle offerte
L' Agenzia Provinciale per gli Appalti e Contratti comunica che per quanto riguarda il
bando di gara relativo al collegamento stradale Passo S. Giovanni, località Cretaccio,
unità galleria, il termine per la presentazione delle offerte è stato prorogato al giorno
21 novembre 2017 alle ore 12.00, a seguito della modifica di alcuni elaborati di gara.
Ulteriori informazioni sono disponibili sul sito internet www.appalti.provincia.tn.it. In
allegato l’avviso.

AVVISO DI RETTIFICA DEGLI ELABORATI E DI PROROGA DEI TERMINI PER LA
PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE

 

Con riferimento al bando di gara prot. S171/17/437738/3.5/1113-17 di data 09 agosto 2017 relativo alla “
GARA TELEMATICA (AT47481) MEDIANTE PROCEDURA APERTA SOTTO SOGLIA
COMUNITARIA CON IL CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'OFFERTA
ECONOMICAMENTE PIU' VANTAGGIOSA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI
REALIZZAZIONE DEL COLLEGAMENTO STRADALE PASSO S. GIOVANNI – LOCALITÀ
CRETACCIO. UF2 UNITÀ GALLERIA (opera S-815) CONGIUNTAMENTE AL
TRASFERIMENTO IN PROPRIETA’ DEGLI IMMOBILI TAVOLARMENTE
CONTRADDISTINTI DALLE P.ED. 6723 – 6724 – 6725 C.C. TRENTO, P.ED. 1701 – 1713 – 393/1 –
1025/4 1025/8 C.C. LIZZANA, P.ED. 619 C.C. MARCO, P.ED. 1041/1 C.C. ROVERETO, A TITOLO

inviato alla Gazzetta Ufficiale della ComunitàDI PARZIALE CORRISPETTIVO DEL CONTRATTO” 
Europea in data 04/08/2017 si comunica che, a seguito della modifica di alcuni elaborati di gara,,  il termine

. La primaper la presentazione delle offerte viene prorogato al giorno 21 novembre 2017 alle ore 12.00
seduta di gara è fissata per il giorno  presso la sala Aste sita in via Dogana22 novembre 2017 alle ore 9.00
n. 8 a Trento.

Ulteriori informazioni sono disponibili sul sito internet .www.appalti.provincia.tn.it

 

IL DIRIGENTE

 - dott. Leonardo Caronna -

()

http://www.appalti.provincia.tn.it/

